
衆議院沖縄県第3区選出議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ１

第１回（８時００分現在） 第２回（９時００分現在） 第３回（１０時００分現在）※（１・１０時）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,663 第１ 0 0 0 0.00 第１ 0 0 0 0.00 第１ 100 100 200 3.00

越来・城前 2,637 第２ 0 0 0 0.00 第２ 0 0 0 0.00 第２ 50 50 100 3.79

照屋 3,721 第３ 0 0 0 0.00 第３ 0 0 0 0.00 第３ 100 50 150 4.03

安慶田 2,953 第４ 0 0 0 0.00 第４ 0 0 0 0.00 第４ 100 50 150 5.08

室川 2,677 第５ 0 0 0 0.00 第５ 0 0 0 0.00 第５ 50 50 100 3.74

住吉・嘉間良 2,435 第６ 0 0 0 0.00 第６ 0 0 0 0.00 第６ 100 50 150 6.16

八重島・センター・基地内 2,978 第７ 0 0 0 0.00 第７ 0 0 0 0.00 第７ 50 50 100 3.36

中の町 3,259 第８ 0 0 0 0.00 第８ 0 0 0 0.00 第８ 50 50 100 3.07

諸見里 3,923 第９ 0 0 0 0.00 第９ 0 0 0 0.00 第９ 100 100 200 5.10

山里・久保田 3,811 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 0 0 0 0.00 第１０ 100 50 150 3.94

山内・南桃原 6,872 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 0 0 0 0.00 第１１ 100 100 200 2.91

美里・松本・知花 2,959 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 0 0 0 0.00 第１２ 50 50 100 3.38

宮里・東 8,935 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 0 0 0 0.00 第１３ 200 100 300 3.36

美里・松本・吉原・明道・知花 8,349 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 0 0 0 0.00 第１４ 200 100 300 3.59

登川・池原 6,493 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 0 0 0 0.00 第１５ 200 100 300 4.62

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,154 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 0 0 0 0.00 第１６ 100 100 200 3.25

海邦町・泡瀬三 4,221 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 0 0 0 0.00 第１７ 100 100 200 4.74

泡瀬 6,921 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 0 0 0 0.00 第１８ 100 100 200 2.89

大里・高原 9,989 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 0 0 0 0.00 第１９ 200 100 300 3.00

与儀・比屋根 7,796 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 0 0 0 0.00 第２０ 100 100 200 2.57

知花・松本 6,846 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 0 0 0 0.00 第２１ 200 100 300 4.38

国外 216 在外 0.00 在外 在外

110,808 前回 0 0 0 0.00 前回 0 0 0 0.00 前回 2,800 1,850 4,650 4.23

合計 今回 0 0 0 0.00 今回 0 0 0 0.00 今回 2,350 1,650 4,000 3.61

前回 52,311 57,544 109,855 0.00 前回 52,311 57,544 109,855 0.00 前回 52,311 57,544 109,855 -0.62

有権者数 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808

前回 0.00 0.00 0.00 前回 0.00 0.00 0.00 前回 5.35 3.21 4.23

投票率 今回 0.00 0.00 0.00 今回 0.00 0.00 0.00 今回 4.46 2.84 3.61

有権者数

沖　縄　市

平成31年4月21日

2019/4/21　　23:03



衆議院沖縄県第3区選出議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ２

第４回（１１時００分現在）※（２・１１時） 第５回（１２時００分現在） 第６回（１３時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,663 第１ 200 200 400 6.00 第１ 300 300 600 9.00 第１ 400 300 700 10.51

越来・城前 2,637 第２ 100 100 200 7.58 第２ 100 100 200 7.58 第２ 200 100 300 11.38

照屋 3,721 第３ 100 100 200 5.37 第３ 100 100 200 5.37 第３ 200 200 400 10.75

安慶田 2,953 第４ 100 100 200 6.77 第４ 100 100 200 6.77 第４ 100 100 200 6.77

室川 2,677 第５ 100 50 150 5.60 第５ 100 100 200 7.47 第５ 100 100 200 7.47

住吉・嘉間良 2,435 第６ 100 100 200 8.21 第６ 100 100 200 8.21 第６ 200 100 300 12.32

八重島・センター・基地内 2,978 第７ 100 50 150 5.04 第７ 100 100 200 6.72 第７ 100 100 200 6.72

中の町 3,259 第８ 100 100 200 6.14 第８ 100 100 200 6.14 第８ 200 100 300 9.21

諸見里 3,923 第９ 100 100 200 5.10 第９ 200 200 400 10.20 第９ 200 200 400 10.20

山里・久保田 3,811 第１０ 100 100 200 5.25 第１０ 200 100 300 7.87 第１０ 200 200 400 10.50

山内・南桃原 6,872 第１１ 300 200 500 7.28 第１１ 300 300 600 8.73 第１１ 400 400 800 11.64

美里・松本・知花 2,959 第１２ 100 100 200 6.76 第１２ 100 100 200 6.76 第１２ 100 100 200 6.76

宮里・東 8,935 第１３ 300 300 600 6.72 第１３ 400 400 800 8.95 第１３ 500 500 1,000 11.19

美里・松本・吉原・明道・知花 8,349 第１４ 300 300 600 7.19 第１４ 400 400 800 9.58 第１４ 500 500 1,000 11.98

登川・池原 6,493 第１５ 300 200 500 7.70 第１５ 300 300 600 9.24 第１５ 400 400 800 12.32

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,154 第１６ 200 200 400 6.50 第１６ 300 200 500 8.12 第１６ 300 300 600 9.75

海邦町・泡瀬三 4,221 第１７ 200 100 300 7.11 第１７ 300 200 500 11.85 第１７ 300 300 600 14.21

泡瀬 6,921 第１８ 200 200 400 5.78 第１８ 300 300 600 8.67 第１８ 400 400 800 11.56

大里・高原 9,989 第１９ 300 200 500 5.01 第１９ 400 300 700 7.01 第１９ 500 400 900 9.01

与儀・比屋根 7,796 第２０ 200 200 400 5.13 第２０ 300 300 600 7.70 第２０ 400 400 800 10.26

知花・松本 6,846 第２１ 200 200 400 5.84 第２１ 300 300 600 8.76 第２１ 400 400 800 11.69

国外 216 在外 在外 在外

110,808 前回 4,100 3,500 7,600 6.92 前回 5,900 5,200 11,100 10.10 前回 7,400 6,800 14,200 12.93

合計 今回 3,700 3,200 6,900 6.23 今回 4,800 4,400 9,200 8.30 今回 6,100 5,600 11,700 10.56

前回 52,311 57,544 109,855 -0.69 前回 52,311 57,544 109,855 -1.80 前回 52,311 57,544 109,855 -2.37

有権者数 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808

前回 7.84 6.08 6.92 前回 11.28 9.04 10.10 前回 14.15 11.82 12.93

投票率 今回 7.01 5.51 6.23 今回 9.10 7.58 8.30 今回 11.56 9.65 10.56

有権者数

平成31年4月21日

沖　縄　市

2019/4/21　　23:03



衆議院沖縄県第3区選出議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ３

第７回（１４時００分現在）※（３・１４時） 第８回（１５時００分現在） 第９回（１６時００分現在）＊（４・１６時）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,663 第１ 400 400 800 12.01 第１ 500 500 1,000 15.01 第１ 500 600 1,100 16.51

越来・城前 2,637 第２ 200 200 400 15.17 第２ 200 200 400 15.17 第２ 200 200 400 15.17

照屋 3,721 第３ 200 200 400 10.75 第３ 300 200 500 13.44 第３ 300 300 600 16.12

安慶田 2,953 第４ 200 100 300 10.16 第４ 200 200 400 13.55 第４ 200 200 400 13.55

室川 2,677 第５ 200 100 300 11.21 第５ 200 200 400 14.94 第５ 200 200 400 14.94

住吉・嘉間良 2,435 第６ 200 200 400 16.43 第６ 200 200 400 16.43 第６ 300 200 500 20.53

八重島・センター・基地内 2,978 第７ 100 100 200 6.72 第７ 200 200 400 13.43 第７ 200 200 400 13.43

中の町 3,259 第８ 200 200 400 12.27 第８ 200 200 400 12.27 第８ 300 300 600 18.41

諸見里 3,923 第９ 300 300 600 15.29 第９ 300 300 600 15.29 第９ 300 400 700 17.84

山里・久保田 3,811 第１０ 300 200 500 13.12 第１０ 300 300 600 15.74 第１０ 300 300 600 15.74

山内・南桃原 6,872 第１１ 500 500 1,000 14.55 第１１ 600 500 1,100 16.01 第１１ 600 600 1,200 17.46

美里・松本・知花 2,959 第１２ 200 200 400 13.52 第１２ 200 200 400 13.52 第１２ 200 300 500 16.90

宮里・東 8,935 第１３ 600 600 1,200 13.43 第１３ 700 700 1,400 15.67 第１３ 800 800 1,600 17.91

美里・松本・吉原・明道・知花 8,349 第１４ 600 600 1,200 14.37 第１４ 700 700 1,400 16.77 第１４ 800 800 1,600 19.16

登川・池原 6,493 第１５ 500 500 1,000 15.40 第１５ 600 600 1,200 18.48 第１５ 600 600 1,200 18.48

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,154 第１６ 400 400 800 13.00 第１６ 400 400 800 13.00 第１６ 500 500 1,000 16.25

海邦町・泡瀬三 4,221 第１７ 400 400 800 18.95 第１７ 400 400 800 18.95 第１７ 500 500 1,000 23.69

泡瀬 6,921 第１８ 500 500 1,000 14.45 第１８ 600 500 1,100 15.89 第１８ 700 600 1,300 18.78

大里・高原 9,989 第１９ 500 500 1,000 10.01 第１９ 600 600 1,200 12.01 第１９ 700 700 1,400 14.02

与儀・比屋根 7,796 第２０ 500 500 1,000 12.83 第２０ 500 600 1,100 14.11 第２０ 600 600 1,200 15.39

知花・松本 6,846 第２１ 500 400 900 13.15 第２１ 500 500 1,000 14.61 第２１ 600 600 1,200 17.53

国外 216 在外 在外 在外

110,808 前回 8,700 8,400 17,100 15.57 前回 10,400 10,000 20,400 18.57 前回 11,800 11,300 23,100 21.03

合計 今回 7,500 7,100 14,600 13.18 今回 8,400 8,200 16,600 14.98 今回 9,400 9,500 18,900 17.06

前回 52,311 57,544 109,855 -2.39 前回 52,311 57,544 109,855 -3.59 前回 52,311 57,544 109,855 -3.97

有権者数 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808

前回 16.63 14.60 15.57 前回 19.88 17.38 18.57 前回 22.56 19.64 21.03

投票率 今回 14.22 12.23 13.18 今回 15.92 14.12 14.98 今回 17.82 16.36 17.06

有権者数

平成31年4月21日

沖　縄　市

2019/4/21　　23:03



衆議院沖縄県第3区選出議員補欠選挙
（ 執行） ＮＯ４

第１０回（１７時００分現在） 第１１回（１８時００分現在）＊（５・１８時） 第１２回（１９時００分現在）

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率

胡屋・園田 6,663 第１ 600 600 1,200 18.01 第１ 700 700 1,400 21.01 第１ 800 800 1,600 24.01

越来・城前 2,637 第２ 300 200 500 18.96 第２ 300 300 600 22.75 第２ 300 300 600 22.75

照屋 3,721 第３ 300 300 600 16.12 第３ 400 300 700 18.81 第３ 400 400 800 21.50

安慶田 2,953 第４ 200 200 400 13.55 第４ 300 300 600 20.32 第４ 300 300 600 20.32

室川 2,677 第５ 200 200 400 14.94 第５ 300 300 600 22.41 第５ 300 300 600 22.41

住吉・嘉間良 2,435 第６ 300 300 600 24.64 第６ 300 300 600 24.64 第６ 400 300 700 28.75

八重島・センター・基地内 2,978 第７ 200 200 400 13.43 第７ 300 300 600 20.15 第７ 300 300 600 20.15

中の町 3,259 第８ 300 300 600 18.41 第８ 300 300 600 18.41 第８ 400 400 800 24.55

諸見里 3,923 第９ 400 400 800 20.39 第９ 400 500 900 22.94 第９ 500 500 1,000 25.49

山里・久保田 3,811 第１０ 400 400 800 20.99 第１０ 400 400 800 20.99 第１０ 500 500 1,000 26.24

山内・南桃原 6,872 第１１ 700 700 1,400 20.37 第１１ 800 800 1,600 23.28 第１１ 900 900 1,800 26.19

美里・松本・知花 2,959 第１２ 300 300 600 20.28 第１２ 300 300 600 20.28 第１２ 300 400 700 23.66

宮里・東 8,935 第１３ 900 900 1,800 20.15 第１３ 1,000 1,000 2,000 22.38 第１３ 1,100 1,100 2,200 24.62

美里・松本・吉原・明道・知花 8,349 第１４ 900 1,000 1,900 22.76 第１４ 1,000 1,100 2,100 25.15 第１４ 1,100 1,200 2,300 27.55

登川・池原 6,493 第１５ 700 700 1,400 21.56 第１５ 800 800 1,600 24.64 第１５ 800 900 1,700 26.18

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,154 第１６ 600 600 1,200 19.50 第１６ 600 600 1,200 19.50 第１６ 700 700 1,400 22.75

海邦町・泡瀬三 4,221 第１７ 500 500 1,000 23.69 第１７ 600 600 1,200 28.43 第１７ 700 700 1,400 33.17

泡瀬 6,921 第１８ 700 700 1,400 20.23 第１８ 800 800 1,600 23.12 第１８ 900 900 1,800 26.01

大里・高原 9,989 第１９ 800 800 1,600 16.02 第１９ 900 900 1,800 18.02 第１９ 1,000 1,000 2,000 20.02

与儀・比屋根 7,796 第２０ 700 700 1,400 17.96 第２０ 700 800 1,500 19.24 第２０ 800 900 1,700 21.81

知花・松本 6,846 第２１ 700 700 1,400 20.45 第２１ 700 700 1,400 20.45 第２１ 800 800 1,600 23.37

国外 216 在外 在外 在外

110,808 前回 12,900 12,600 25,500 23.21 前回 14,500 14,300 28,800 26.22 前回 16,000 16,200 32,200 29.31

合計 今回 10,700 10,700 21,400 19.31 今回 11,900 12,100 24,000 21.66 今回 13,300 13,600 26,900 24.28

前回 52,311 57,544 109,855 -3.90 前回 52,311 57,544 109,855 -4.56 前回 52,311 57,544 109,855 -5.03

有権者数 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808

前回 24.66 21.90 23.21 前回 27.72 24.85 26.22 前回 30.59 28.15 29.31

投票率 今回 20.28 18.43 19.31 今回 22.56 20.84 21.66 今回 25.21 23.42 24.28

有権者数

平成31年4月21日

沖　縄　市

2019/4/21　　23:03



衆議院沖縄県第3区選出議員補欠選挙
（ 執行） NO5

第１３回（１９時３０分現在）＊（６・１９時） 最終回　２０時００分現在　※期日前・不在者含む 期日前投票 不在者投票

投票所 男 女 計 投票率 投票所 男 女 計 投票率 男 女 計 男 女 計

胡屋・園田 6,663 第１ 800 800 1,600 24.01 第１ 1,396 1,598 2,994 44.93 529 683 1,212

越来・城前 2,637 第２ 400 400 800 30.34 第２ 601 621 1,222 46.34 177 203 380

照屋 3,721 第３ 400 400 800 21.50 第３ 732 773 1,505 40.45 230 309 539

安慶田 2,953 第４ 300 300 600 20.32 第４ 595 614 1,209 40.94 208 244 452

室川 2,677 第５ 300 300 600 22.41 第５ 600 725 1,325 49.50 182 287 469 54 59 113

住吉・嘉間良 2,435 第６ 400 300 700 28.75 第６ 556 572 1,128 46.32 120 160 280

八重島・センター・基地内 2,978 第７ 300 300 600 20.15 第７ 549 603 1,152 38.68 192 220 412

中の町 3,259 第８ 400 400 800 24.55 第８ 681 764 1,445 44.34 222 306 528

諸見里 3,923 第９ 500 600 1,100 28.04 第９ 801 925 1,726 44.00 225 268 493

山里・久保田 3,811 第１０ 500 500 1,000 26.24 第１０ 798 892 1,690 44.35 250 360 610

山内・南桃原 6,872 第１１ 900 1,000 1,900 27.65 第１１ 1,404 1,517 2,921 42.51 359 406 765

美里・松本・知花 2,959 第１２ 400 400 800 27.04 第１２ 586 635 1,221 41.26 150 166 316

宮里・東 8,935 第１３ 1,200 1,200 2,400 26.86 第１３ 1,799 1,898 3,697 41.38 525 605 1130

美里・松本・吉原・明道・知花 8,349 第１４ 1,200 1,300 2,500 29.94 第１４ 1,746 1,873 3,619 43.35 432 493 925

登川・池原 6,493 第１５ 900 900 1,800 27.72 第１５ 1,269 1,357 2,626 40.44 319 336 655

古謝・泡瀬一・泡瀬二・東桃原 6,154 第１６ 700 800 1,500 24.37 第１６ 1,054 1,159 2,213 35.96 256 306 562

海邦町・泡瀬三 4,221 第１７ 700 700 1,400 33.17 第１７ 960 987 1,947 46.13 198 187 385

泡瀬 6,921 第１８ 900 900 1,800 26.01 第１８ 1,316 1,336 2,652 38.32 283 284 567

大里・高原 9,989 第１９ 1,000 1,100 2,100 21.02 第１９ 1,797 1,995 3,792 37.96 652 800 1452

与儀・比屋根 7,796 第２０ 900 1,000 1,900 24.37 第２０ 1,256 1,458 2,714 34.81 302 381 683

知花・松本 6,846 第２１ 800 900 1,700 24.83 第２１ 1,333 1,443 2,776 40.55 404 494 898

国外 216 在外 在外 3 3 1.39

110,808 前回 16,500 16,800 33,300 30.31 前回 27,427 31,237 58,664 53.40 6,215 7,498 13,713 54 59 113

合計 今回 13,900 14,500 28,400 25.63 今回 21,829 23,748 45,577 41.13

前回 52,311 57,544 109,855 -4.68 前回 52,311 57,544 109,855 -12.27

有権者数 今回 52,749 58,059 110,808 今回 52,749 58,059 110,808

前回 31.54 29.20 30.31 前回 52.43 54.28 53.40

投票率 今回 26.35 24.97 25.63 今回 41.38 40.90 41.13

有権者数

平成31年4月21日

沖　縄　市

2019/4/21　　23:03


